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 Kouvolan Tennishalli Oy   

Arvoisat Kouvolan Tennishallin asiakkaat, 

Sisäkausi 2010 – 2011 on alkamassa pikapuoliin, ja ohessa on ajankohtaisia tiedotusasioita uuden kauden 

kynnyksellä. 

Vakiovuorot Päähallissa alkavat Maanantaina 16.8 – Ylipainehallissa 6.9 

Vakiovuorot hallissa alkavat taas elokuun kolmantena maanantaina 16.8. Vakiovuorot jatkuvat vanhojen 

sopimusten mukaisesti. Sisähallin vakiovuorojen kesto on 39 viikkoa, ylipainehallin 35 viikkoa. Erinomaisia 

aikoja tarjolla sekä ylipainehallissa sekä sisähallissa, varaa omasi/vaihda ajankohtaa vielä ennen kauden 

alkua!.  

HUOM! Vakiovuoroalennuksen saavat vain vakiovuorosopimuksen tehneet käyttäjät.  

UUTTA! Vakiovuorolaiset saavat siirtää vakiotuntinsa kauden aikana kolme (3) kertaa toiseen ajankohtaan. 

Siirrot tulee tehdä viimeistään 3 vrk aiemmin, ja tuntien siirto onnistuu ainoastaan soittamalla hallille p. 05 -

375 43 40. 

Hinnasto sisäkaudelle 2010 – 2011 

Yleisen arvonlisäverokannan nousu 1.7.2010, yhdistettynä yleiseen kustannustason nousuun joudumme 

tarkistamaan hinnastoamme kaudelle 2010 – 2011. Uusi hinnasto on oheisessa liitteessä. Kesähinnasto on 

voimassa sisähallissa 15.8.2010 asti ja ulkokenttien hinnasto  ylipainehallin nostamiseen asti.  

Uusi kahvioyrittäjä aloittaa toimintansa Tennishallilla 6.9.2010 

Pipan siirryttyä eläkepäivien viettoon Tennishalli oy on vuokrannut kahviotoiminnan O.Pallaskallio Ky:lle. 

Myös Koskigolfin ravintolapalveluista vastaavan yrityksen innokkaat yrittäjät aloittavat palvelemaan myös 

Tennishallin asiakkaita 6.9 alkaen. Tervetuloa ennen peliä ja pelin jälkeen nauttimaan kahvion antimista! 

Sudet ry siirtää kotiluolansa Kouvolan Tennishallin tiloihin 

Kouvolan Tennishalli Oy on vuokrannut toimistotilojaan Sudet ry:lle. Sudet on Kouvolalainen 600 jäsenen 

jalkapallo- sekä salibandyseura. Sudet muuttavat tiloihimme elo-syyskuun aikana.  

Ylipainehallin nostotalkoot 3.9.2010 

Ylipainehallin nostotalkoot ovat tänä syksynä perjantaina 3.9.2010 klo 16.30 alkaen – nostotoimien lomassa 

tarjolla hyvää seuraa sekä tarjoilua. Kaikkia apukäsiä tarvitaan, tervetuloa! 

Muista kätevä sähköposti-lasku sekä uusi Smartum Saldo - maksutapa 

Muistathan että saat laskun kätevästi ilman laskutuslisää, jos valitset sähköpostilaskun tai tulostettavan 

version laskusta. Lukuisten muiden liikuntaseteleiden ohella nyt otamme vastaan myös Smartum – saldon 

kautta tilitetyt maksut.  

 

KENTTÄVARAUKSET TUTTUUN TAPAAN OSOITTEESTA 

WWW.KOUVOLANTENNIS.FI 

ERINOMAISEN HYVÄÄ SYYSKAUTTA JA NAUTINNOLLISIA HETKIÄ PALLOPELIEN 

PARISSA! 

Lassi Nykänen 


